裝

訂

線

第 一 頁　共 一 頁

檔　　號：
保存年限：

臺中市政府衛生局　函

地址：42053臺中市豐原區中興路136號

承辦人：徐宛鈴

電話：25265394~3585

電子信箱：hbtcm00808@taichung.gov.tw

受文者：中國醫藥大學
發文日期：中華民國107年12月19日

發文字號：中市衛疾字第1070121135號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：

主旨︰自107年12月7日起，關閉使用國外IP位址登入疾病管制署「

　　　實驗室生物安全管理資訊系統」，請查照。

說明：

　一、依據衛生福利部疾病管制署107年12月14日疾管感字第1070

　　　500526號函辦理。

　二、有鑑於資訊安全防護日趨重要，為避免旨揭系統遭受國外駭

　　　客入侵，旨揭系統將自旨揭日期起，關閉以國外IP位址登入

　　　系統。

　三、貴單位如有特殊需求，無法使用國內IP位址登入系統者，請

　　　填寫「實驗室生物安全管理資訊系統-開放國外IP網路防火

　　　牆申請表」(網址：疾病管制署全球資訊網>專業版首頁>傳

　　　染病介紹>感染管制及生物安全>實驗室生物安全>實驗室生

　　　物安全管理資訊系統>實驗室生物安全管理資訊系統2.0版)

　　　，免備文，逕傳真至疾病管制署(傳真號碼：02-23919524

　　　)。

　四、疾病管制署聯絡窗口：蔡威士技士，連絡電話：02-239598

　　　25轉3817。

正本：本市生物安全組織設置單位

副本：本局疾病管制科